- [۱۴] سهروردی، شهاب‌الدین یحیی (۱۳۸۳). *حکمه الاشراف*، ترجمه و شرح از سید جعفر سجادی. تهران: انتشارات دانشگاه تهران.
- [۱۵] شوشتری، نورالله (۱۳۵۴). *مجالس المومنین*، ج ۲. تهران: کتاب‌فروشی اسلامیه.
- [۱۶] صفا، ذبیح‌الله (۱۳۷۲). *تاریخ ادبیات ایران*، چ نهم، ج ۲/۳، تهران: نشر فردوس.
- [۱۷] غزالی، محمد (۱۴۱۱ق./۱۹۹۰م). *مشکاة الانوار*، تحقیق: بدیع‌السید اللحام، چ اول، بیروت: دارقتیبه.
- [۱۸] غزالی، احمد (۱۳۷۶). *مجموعه آثار فارسی احمد غزالی*، به‌اهتمام احمد مجاهد، چ سوم، تهران: انتشارات دانشگاه تهران.
- [۱۹] فولادی، علیرضا (۱۳۸۹)، *زبان عرفان*، چ سوم، تهران و قم: انتشارات سخن با همکاری انتشارات فراگفت.
- [۲۰] کبری، نجم‌الدین (۱۳۸۸). *فوائح الجمال و فوائح الجلال*، تصحیح فریتس مایر، ترجمه و توضیح قاسم انصاری، چ اول، تهران: طهوری.
- [۲۱] کربلائی، حافظ حسین (۱۳۸۳). *روضات الجنان و جنات الجنان*، با مقدمه، تکمله، تصحیح و تعلیق جعفر سلطان‌القرائی، به‌اهتمام محمدامین سلطان‌القرائی، ج ۲. تبریز: نشر ستوده.
- [۲۲] کربن، هانری (۱۳۹۰). *واقع‌نگاری رنگ‌ها و علم میزان*، ترجمه: انشاءالله رحمتی، چ دوم، تهران: نشر سوفیا.
- [۲۳] لاهیجی، محمد (۱۳۷۴). *مفاتیح الاعجاز فی شرح گلشن راز*، مقدمه، تصحیح و تعلیقات: محمد برزگر خالقی و عفت کرباسی، تهران: نشر زوار.
- [۲۴] لندلت، هرمان (۱۳۵۱ش./۱۹۷۲م). *تصحیح و مقدمه مکاتبات عبدالرحمن اسفرائینی با علاءالدوله سمنانی*، تهران: ایران‌شناسی انستیتو ایران و فرانسه.
- [۲۵] مجلسی، محمدباقر (۱۴۰۴ق.). *بحار الانوار*، جلد ۱، بیروت-لبنان: مؤسسه الوفا.
- [۲۶] محمد شریف ناظم‌الدین (۱۳۶۳). *انواریه: ترجمه و شرح حکمه الاشراف سهروردی*، متن انتقادی و مقدمه: حسین ضیائی و به‌اهتمام آستیم، تهران: نشرامیرکبیر.
- [۲۷] نسفی، عزیزالدین (۱۳۷۱ش./۱۹۹۳م). *کتاب الانسان الکامل*، به‌تصحیح و مقدمه فرانسوی: ماریژان موله، تهران: نشر طهوری.

- [۲۸] ----- (۱۳۸۱). *زبدة الحقایق*، تصحیح، مقدمه و تعلیقات: حق‌وردی ناصری، تهران: طهوری.
- [۲۹] نوریبخش، سیدمحمد (۱۳۵۶). *سلسله‌الاولیاء*، تصحیح: محمدتقی دانش‌پژوه، جشن‌نامه هانری کرین، زیر نظر سیدحسین نصر، تهران: دانشگاه مک‌گیل با همکاری مؤسسه مطالعات اسلامی.